檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321575

聯絡人：梁乃文

電　話：04-37061216

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年11月15日

發文字號：臺教國署原字第1060128938號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0128938A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉社團法人中華民國身心障礙聯盟舉辦「台美日身心障

礙者反歧視運動論壇」相關資料，請鼓勵所屬踴躍參加，

請查照。

說明：

一、依據社團法人中華身心障礙聯盟106年11月6日障盟（106

）字第077號函辦理。

二、檢附旨揭原函及附件檔。

正本：國立頭城高級家事商業職業學校、國立羅東高級工業職業學校、國立基隆高級海

事職業學校、國立基隆高級商工職業學校、國立龍潭高級中學、國立臺北科技大

學附屬桃園農工高級中等學校、國立中壢高級商業職業學校、啟英學校財團法人

桃園市啟英高級中等學校、清華學校財團法人桃園市清華高級中等學校、桃園縣

私立方曙高級商工職業學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、國立新竹高級

工業職業學校、新竹市私立光復高級中學、新竹市世界高級中學、國立關西高級

中學、國立竹北高級中學、新竹縣仰德高級中學、新竹縣私立東泰高級中學、國

立苗栗高級農工職業學校、國立大湖高級農工職業學校、苗栗縣私立龍德家事商

業職業學校、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗縣私立大成高級中學、國立中興大

學附屬臺中高級農業職業學校、國立埔里高級工業職業學校、國立南投高級商業

職業學校、國立草屯高級商工職業學校、國立水里高級商工職業學校、國立竹山

高級中學、國立秀水高級工業職業學校、國立二林高級工商職業學校、國立員林

高級家事商業職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立彰化高級商業職業學

校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立北港高級農工職業學校、國立虎尾高

級農工職業學校、雲林縣私立大德工業商業職業學校、義峰學校財團法人雲林縣

義峰高級中學、國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、國立

民雄高級農工職業學校、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職業學校、國立

白河高級商工職業學校、國立新化高級工業職業學校、國立北門高級農工職業學

2

121060092532

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■106/11/15 13:47

■■■■■■■有附件

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校、國立臺南高級工業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立臺南高級商

業職業學校、臺南市私立崑山高級中學、臺南市私立新榮高級中學、國立鳳山高

級商工職業學校、國立岡山高級農工職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學

校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私立高苑高級工商

職業學校、國立屏東高級工業職業學校、國立恆春高級工商職業學校、國立佳冬

高級農業職業學校、屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校、屏東縣私立日新高

級工商職業學校、國立關山高級工商職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國

立玉里高級中學、國立澎湖高級海事水產職業學校、國立金門高級農工職業學校

、國立臺東專科學校、各國立特殊教育學校、新北市政府教育局、臺北市政府教

育局、桃園市政府教育局、高雄市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府

教育局

副本：本署原民特教組 2017-11-15
12:17:30

依分層負責規定授權單位主管決行